 K E E P I N G  U P  T H E  F L O W
R O S T F R I A   A V V A T T N I N G S S Y S T E M
Produkter SV1000
BLÜCHER Meadrain
markrännor
Från gågator på stan...
Söker Du en funktionell och kostnadseffektiv markränna
för ytavvattning av gångytor, parkeringsområden och

med eller utan vattenlås. Tänk på att varianten utan
vattenlås ska användas för avskiljare samt även van-
ligtvis på alla typer av dagvatteninstallationer.
Anslutning till rörledning via markränna:
Meadrain gavel med
utlopp
Meadrain ränndel med
utlopp
Meadrain ränndel med
knock-outanvisning
Galler CLIPFIX och anslutningspunkt till rörsystem
Våra galler finns i varmgalvaniserat stål eller segjärn. Det specialdesignade låssystemet Meadrain CLIPFIX möj-
liggör snabbt montage genom  ”snäpplåsning” av gallren i rännans kantförstärkning.
Galler CLIPFIX
4
Markränna Meadrain Supreme SV1000 - bredd 10 cm
  Typ 	  Längd	 Bygghöjd	 Vikt	 Artikel-	     RSK-	nr
		  cm			   kg	 nr
Slut
cm
Start
cm
Ränna för 10 m linjefall
SV1001		  100,0	 15,0	 15,5	 13,8	 010712606		 244 34 03
SV1002		  100,0	 15,5	 16,0	 14,2	 010712608		 244 34 04
SV1003		  100,0	 16,0	 16,5	 14,6	 010712610		 244 34 05
SV1004		  100,0	 16,5	 17,0	 15,1	 010712612		 244 34 06
SV1005	 1)	 100,0	 17,0	 17,5	 15,3	 010712614		 244 34 07
SV1005/A	 2)	 100,0	 17,0	 17,5	 15,3	 010712616		 244 34 08
SV1006		  100,0	 17,5	 18,0	 15,4	 010712624		 244 34 12
SV1007		  100,0	 18,0	 18,5	 15,8	 010712626		 244 34 13
SV1008		  100,0	 18,5	 19,0	 16,2	 010712628		 244 34 14
SV1009		  100,0	 19,0	 19,5	 16,6	 010712630		 244 34 15
SV1010	 1)	 100,0	 19,5	 20,0	 17,1	 010712632		 244 34 16
SV1010/A	 2)	 100,0	 19,5	 20,0	 17,1	 010712634		 244 34 17
Markränna SV1000
av polymerbetong och kantförstärkning av galvaniserat stål. Rännmoduler för installation med linjefall eller
utan fall. Invändig bredd 10 cm, utvändig bredd 13 cm. Belastningsklass A15 t.o.m E600.
  Typ 	  Längd	 Bygghöjd	 Vikt	 Artikel-		  RSK-nr
		  cm		  kg	 nr
Slut
cm
Start
cm
Ränna utan fall
SV1000.0	 1)	 100,0	 15,0	 15,0	 13,5	 010712600		 244 34 00
SV1000.0/A	 2)	 100,0	 15,0	 15,0	 13,5	 010712602		 244 34 01
SV1000.1	 1) 3)	 50,0	 15,0	 15,0	 7	 010712604		 244 34 02
SV1005.0	 1)	 100,0	 17,5	 17,5	 15,5	 010712618		 244 34 09
SV1005.0/A	 2)	 100,0	 17,5	 17,5	 15,5	 010712620		 244 34 10
SV1005.1	 1) 3) 	 50,0	 17,5	 17,5	 8,5	 010712622		 244 34 11
SV1010.0	 1)	 100,0	 20,0	 20,0	 17,2	 010712636		 244 34 18
SV1010.0/A	 2)	 100,0	 20,0	 20,0	 17,2	 010712638		 244 34 19
SV1010.1	 1) 3) 	 50,0	 20,0	 20,0	 10	 010712640		 244 34 20
Måttskiss SV1000 markränna
1)	 Ränna med knock-out anvisning för bottenutlopp dy 110 mm, kan även anslutas till: